

资产负债表

会民非01表

编制单位: 河北进德公益基金会

2022年第二季度

单位: 元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动负债:			
现金	1	3,572.00	3,572.00	短期借款	61	0.00	0.00
银行存款	2	18,079,410.42	17,531,620.89	应付账款	62	0.00	0.00
短期投资	3	0.00	0.00	应付职工薪酬	63	0.00	45,856.50
应收账款	4	0.00	0.00	应交税金	65	0.00	0.00
预付账款	5	1,262,654.00	1,262,654.00	预收账款	66	219,971.77	219,971.77
其他应收款	6	34,800.00	41,974.63	预提费用	71	0.00	0.00
存货	8	27,412.00	27,412.00	其他应付款	72	0.00	0.00
待摊费用	9	0.00	2,648.46	一年内到期的长期负债	74		
一年内到期的长期债权投资	15			其他流动负债	78		
其他流动资产	18			流动负债合计	80	219,971.77	265,828.27
流动资产合计	20	19,407,848.42	18,869,881.98				
长期投资:							
长期股权投资	21	0.00	0.00	长期负债:			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30	0.00	0.00	长期应付款	84		
				其他长期负债	88		
固定资产:				长期负债合计	90		
固定资产原价	31	97,175.62	9,107.00				
减: 累计折旧	32	93,629.18	6,044.10	受托代理负债:			
固定资产净值	33	3,546.44	3,062.90	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34			负债合计	100	219,971.77	265,828.27
文物文化资产	35						
固定资产清理	38	0.00		净资产:			
固定资产合计	40	3,546.44	3,062.90	非限定性净资产	101	2,397,640.97	2,581,353.70
无形资产:				限定性净资产	105	16,793,782.12	16,025,762.91
无形资产	41	0.00	0.00	净资产合计	110	19,191,423.09	18,607,116.61
受托代理资产:							
受托代理资产	51	0.00	0.00				
资产总计	60	19,411,394.86	18,872,944.88	负债和净资产总计	120	19,411,394.86	18,872,944.88

业务活动表

会民非02表

单位：元

编制单位：河北进德公益基金会

2022年第二季度

项目	行次	第二季度本期数			1-6月本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
(一) 捐赠收入	1	59,197.26	1,973,191.84	2,032,389.10	267,472.71	3,803,982.32	4,071,455.03
其中：对个人家庭紧急援助	2	0.00	1,347,333.90	1,347,333.90		2,357,571.17	2,357,571.17
赈灾	3	0.00	173,748.27	173,748.27		184,573.27	184,573.27
助学	4	0.00	105,292.63	105,292.63		170,788.93	170,788.93
社会发展	5	0.00	106,557.50	106,557.50		754,754.36	754,754.36
安老服务	6	0.00	158,308.80	158,308.80		172,665.42	172,665.42
教育培训	7	0.00	40,400.00	40,400.00		40,855.00	40,855.00
物资	8	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00
与其他慈善机构合作项目	9	0.00	0.00	0.00		-16,111.67	-16,111.67
景和基金	10	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00
公益扶持项目	11	0.00	38,825.00	38,825.00		120,580.00	120,580.00
防艾部	12	0.00	2,725.74	2,725.74		18,305.84	18,305.84
无意向	13	23,750.11	0.00	23,750.11	180,342.24		180,342.24
管理费收入	14	35,447.15	0.00	35,447.15	87,130.47		87,130.47
捐赠本机构	15	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
(二) 提供服务收入	16	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
(三) 商品销售收入	17	0.00	0.00	0.00			0.00
(四) 政府补助收入	18	0.00	0.00	0.00			0.00
(五) 投资收益	19	0.00	0.00	0.00			0.00
(六) 其他收入	20	85,640.36	0.00	85,640.36	112,822.62		112,822.62
收入合计	21	144,837.62	1,973,191.84	2,118,029.46	380,295.33	3,803,982.32	4,184,277.65
二、费用							
(一) 业务活动成本	25	1,916,496.68	0.00	1,916,496.68	4,572,001.53		4,572,001.53
其中：对个人家庭紧急援助	26	1,185,739.56	0.00	1,185,739.56	2,270,679.17		2,270,679.17
赈灾	27	350,721.80	0.00	350,721.80	981,509.80		981,509.80
助学	28	17,579.00	0.00	17,579.00	357,375.56		357,375.56
社会发展	29	202,296.62	0.00	202,296.62	623,905.54		623,905.54
安老服务	30	114,238.80	0.00	114,238.80	154,238.80		154,238.80
教育培训	31	18,354.40	0.00	18,354.40	33,471.71		33,471.71
物资	32	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
与其他慈善机构合作项目	33	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
景和基金	34	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
公益扶持项目	35	27,566.50	0.00	27,566.50	108,920.95		108,920.95
防艾部	36	0.00	0.00	0.00	41,900.00		41,900.00
(二) 管理费用	40	99,882.91	0.00	99,882.91	196,582.60		196,582.60
(三) 筹资费用	41	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
(四) 其他费用	42	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
费用合计	43	2,016,379.59	0.00	2,016,379.59	4,768,584.13	0.00	4,768,584.13
三、限定性净资产转为非限定性净资产	44	1,916,496.68	-1,916,496.68	0.00	4,572,001.53	-4,572,001.53	0.00
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号	47	44,954.71	56,695.16	101,649.87	183,712.73	-768,019.21	-584,306.48

现金流量表

会民非03表

编制单位: 河北进德公益基金会

2022年第二季度

单位: 元

项 目	行 次	第二季度本期数	1-6月本年累计数
一、业务活动产生的现金流量:			
接受捐赠收到的现金	1	2,032,389.10	4,071,455.03
收取会费收到的现金	2	0.00	0.00
提供服务收到的现金	3	0.00	0.00
销售商品收到的现金	4	0.00	0.00
政府补助收到的现金	5	0.00	0.00
收到的其他与业务活动有关的现金	8	119,126.35	278,603.45
现金流入小计	13	2,151,515.45	4,350,058.48
提供捐赠或者资助支付的现金	14	1,731,352.52	4,413,885.37
支付给员工以及为员工支付现金	15	159,985.83	283,426.24
购买商品、接受服务支付的现金	16	6,982.66	8,402.54
支付的其他与业务活动有关的现金	19	44,175.99	192,133.86
现金流出小计	23	1,942,497.00	4,897,848.01
业务活动产生现金流量净额	24	209,018.45	-547,789.53
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资所收到的现金	25	0.00	0.00
取得投资收益所收到的现金	26	0.00	0.00
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	0.00	0.00
收到的其他与投资活动有关的现金	30	0.00	0.00
现金流入小计	34	0.00	0.00
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	0.00	0.00
对外投资所支付的现金	36	0.00	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	0.00	0.00
现金流出小计	43	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	44	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量:			
借款所收到的现金	45	0.00	0.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	0.00	0.00
现金流入小计	50	0.00	0.00
偿还借款所支付的现金	51	0.00	0.00
偿付利息所支付的现金	52	0.00	0.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	0.00	0.00
现金流出小计	58	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	59	0.00	0.00
四、汇率变动对现金的影响额	60	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	61	209,018.45	-547,789.53